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Adresses et liens, energeia 2/2011

Collectivités publiques
et agences

Office fédéral de I'énergie OFEN
3003 Berne

Tél. 03132256 11

Fax 031323 2500
contact@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch

SuisseEnergie

Office fédéral de I'énergie
3003 Berne

Tél. 03132256 11

Fax 0313232500
contact@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch

Dossier Energie et commerce
de détail

Coop

Denise Stadler, porte-parole
Service médias
Thiersteinerallee 14

4002 Bale

Tél. 061336 71 10

Fax 061336 7135
denise.stadler@coop.ch
www.coop.ch

Fédération des coopératives Migros
Martina Bosshard, porte-parole Migros
Service de presse

Limmatstrasse 152

Case postale

8031 Zurich

Tél. 044 277 20 67

Fax 044 277 58 79
martina.bosshard@mgb.ch
www.migros.ch

Office fédéral de I'énergie OFEN
Division Efficacité énergétique et
énergies renouvelables

Section Efficacité énergétique
Martin Sager

3003 Berne

Tél. 031322 54 48
martin.sager@bfe.admin.ch

Section SuisseEnergie
Hans-Peter Niitzi

Tél. 031322 56 49
hanspeter.nuetzi@bfe.admin.ch

Division Economie

Section Politique énergétique
Matthias Gysler

Tél. 03132256 29
matthias.gysler@bfe.admin.ch

Mobilité

F. Hoffmann-La Roche SA

Dr Geo Adam

Responsable du développement local
PSE

Bau/Raum 49/4.021

4070 Béle

Tél. 061 688 95 88
geo.adam@roche.com
www.roche.com

SuisseEnergie pour les communes
Monika Tschannen-Siiess

¢/o Rundum mobil GmbH, bureau pour
la mobilité

Schulhausstrasse 2

3600 Thun

Tél. 033 334 00 26
m.tschannen@rundum-mobil.ch
www.rundum-mobil.ch

Office fédéral de I'énergie OFEN
Division Efficacité énergétique et éner-
gies renouvelables

Section Efficacité énergétique

3003 Berne

Hermann Scherrer

Tél. 03132256 70
hermann.scherrer@bfe.admin.ch

SERVICES 17

Recherche & Innovation

Georg Fischer Automotive AG
Guido Rau

Responsable Développement de produit
CAD/FEM

Amsler-Laffon-Strasse 9

8201 Schaffhouse

Tél. 052 63127 11

Fax 052 631 28 62
guido.rau@georgfischer.com
www.automotive.georgfischer.com

Roman Brauner

Ingénieur de projet, Développement de
produit

Tél. 052 631 26 72
roman.brauner@georgfischer.com

Office fédéral de I'énergie OFEN
Division Economie

Section Recherche énergétique
Martin Pulfer

3003 Berne

Tél. 031322 49 06
martin.pulfer@bfe.admin.ch

Comment ca marche?

Swissgrid AG
Dammstrasse 3
Postfach 22
5070.Frick

Tél. 0848 014 014
info@swissgrid.ch
www.swissgrid.ch

Office fédéral de I'énergie OFEN
Division Economie

Section Approvisionnement énergétique
Christian Schaffner

3003 Berne

Tél. 031322 57 47
christian.schaffner@bfe.admin.ch
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